



**Downtown DK ApS**

**Trommesalen 5,1  
1614 København V**

**CVR-nr 32 78 07 09**

## **ÅRSRAPPORT 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2020

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

### Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	15
Balance .....	16
Noter .....	18



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Downtown DK ApS Trommesalen 5,1 1614 København V
	CVR-nr: 32 78 07 09
	Stiftet: 3. marts 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Jesper Borre Hansen
<b>Direktion</b>	Lars Ulrik Thastum
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for perioden 1. oktober 2018 - 30. september 2019 viser et resultat på 2.466 t. kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Datterselskaberne Dealfighter DK ApS og MeYou ApS er pr. 1. oktober 2018 blevet fusioneret ind i selskabet.

Koordinering med Take Offer af markedsføring og en bedre udnyttelse af den fælles medlemsbase på 850.000 medlemmer har bevirket en betydelig reduktion i de faste og variable omkostninger for begge selskaber og en mere effektiv drift.

Der har været stor fokus på at løfte kvaliteten af de services og produkter vi formidler til vores medlemmer.

### Egne kapitalandele

Selskabskapitalen består af 213.083 anparter á nom. kr. 1. Ingen af anparterne er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 2,845 % af den nominelle anparterkapital, svarende til nom. kr. 6.062.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>12.484.845</b>	<b>8.694</b>
1 Personaleomkostninger.....	-10.363.545	-7.805
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-22.342	-29
Andre driftsomkostninger.....	-16	-20
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>2.098.942</b>	<b>840</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	-58.144	-113
Andre finansielle indtægter .....	75.282	7
3 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	65.369	173
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-131
Andre finansielle omkostninger .....	-8.969	-6
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.172.480</b>	<b>770</b>
4 Skat af årets resultat.....	294.000	-226
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>2.466.480</b>	<b>544</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	0
Overført resultat.....	966.480	544
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>2.466.480</b>	<b>544</b>



## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
5 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	21.979	25
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>21.979</b>	<b>25</b>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	57
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	740.193	740
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>740.193</b>	<b>797</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>762.172</b>	<b>822</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	402.455	268
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>402.455</b>	<b>268</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	362.674	150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.699.584	1.515
Andre tilgodehavender .....	556.416	1.147
Udskudt skatteaktiv .....	1.640.000	1.346
Periodeafgrænsningsposter.....	138.219	96
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.396.893</b>	<b>4.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>7.299.803</b>	<b>3.484</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>12.099.151</b>	<b>8.006</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>12.861.323</b>	<b>8.828</b>





## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital .....	213.083	213
Overført resultat.....	1.883.819	918
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.500.000	0
<b>8 EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.596.902</b>	<b>1.131</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.603.318	312
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	139.782	0
Anden gæld.....	7.521.321	7.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>9.264.421</b>	<b>7.697</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>9.264.421</b>	<b>7.697</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>12.861.323</b>	<b>8.828</b>
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	19	16
Lønninger .....	10.334.113	7.698
Andre omkostninger til social sikring .....	29.432	107
	<b>10.363.545</b>	<b>7.805</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	22.342	29
	<b>22.342</b>	<b>29</b>
<b>3 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægter, mellemregning MeYou ApS .....	0	173
Renteindtægter, mellemregning Digital Media Invest ApS .....	65.369	0
	<b>65.369</b>	<b>173</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-294.000	226
	<b>-294.000</b>	<b>226</b>



## Noter

	<b>Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt</b>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. oktober 2018 .....	1.554.686
Årets tilgang .....	0
Afgang .....	0
	<hr/>
<b>Kostpris 30. september 2019 .....</b>	<b>1.554.686</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2018 .....	-1.554.686
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Af-/nedskrivninger .....	0
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2019 .....</b>	<b>-1.554.686</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>
<p>Under immaterielle anlægsaktiver er indregnet eksternt udviklet IT-plattformen der anvendes til håndtering af visse salgstransaktioner. IT-plattformen er nedskrevet til kr. 0 som følge af, at anvendelsen af platformen er sat i bero.</p>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. oktober 2018 .....	84.237
Årets tilgang .....	18.367
Afgang .....	-8.057
	<hr/>
<b>Kostpris 30. september 2019 .....</b>	<b>94.547</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2018 .....	-58.267
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	8.057
Af-/nedskrivninger .....	-22.358
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2019 .....</b>	<b>-72.568</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019 .....</b>	<b>21.979</b>
	<hr/> <hr/>



## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018 .....	480.000	480
Afgang .....	-480.000	0
	<u>0</u>	<u>480</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b> .....	<b>0</b>	<b>480</b>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2018 .....	-422.858	-310
Årets resultatandele .....	0	-99
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-14
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele .....	422.858	0
	<u>0</u>	<u>-423</u>
<b>Op- og nedskrivninger 30. september 2019</b> .....	<b>0</b>	<b>-423</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b> .....	<b>0</b>	<b>57</b>

	<b>1/10 2018</b>	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b>30/9 2019</b>
<b>8 Egenkapital</b>			
Anpartskapital .....	213.083	0	213.083
Overført resultat .....	917.339	966.480	1.883.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	1.500.000	1.500.000
	<u>1.130.422</u>	<u>2.466.480</u>	<u>3.596.902</u>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 213.083 stk. á nom. kr. 1 .....	213.083
	<u><b>213.083</b></u>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Digital Media Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/17 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 20. september 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 53.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 84.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t. kr. 25, som garanti overfor NETS A/S.

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t. kr. 130, som garanti overfor First Card.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ulrik Thastum

### Direktør

På vegne af: Downtown DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-01-28 13:37:14Z

NEM ID 

## Lars Ulrik Thastum

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Downtown DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-01-28 13:37:14Z

NEM ID 

## Jesper Borre Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Downtown DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 93.187.xxx.xxx

2020-01-28 14:07:33Z

NEM ID 

## Patrick Borre Hansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Downtown DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-804570103329

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-01-29 09:24:57Z

NEM ID 

## Henrik Broe

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-01-29 09:44:40Z

NEM ID 

## Jesper Borre Hansen


### Dirigent

På vegne af: Downtown DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 130.185.xxx.xxx

2020-01-29 10:00:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L1XD0-KKV02-4C414-6EEVC-54KB3-5231E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>